关于开展首届“文明交通，精致淮北”公益宣传挂图征集评选活动的通知
县、区文明办，交警支队，淮北师范大学团委：
为积极参与淮北市争创全国文明城市活动，倡导文明交通，告别交通陋习，提高广大市民的交通安全、法制、文明意识，打造淮北良好的出行环境，市文明办、市公安局、淮北师范大学团委决定联合开展文明交通公益宣传招帖画征集评选活动，现将有关事项通知如下：
一、活动时间

2013年6月20日至30日

二、活动主题
 本次活动的主题为“文明交通，精致淮北”。
作品内容：倡导文明交通行为：行人或非机动车遵守交通信号、排队上下车，机动车礼让斑马线、文明使用灯光、有序停放等；摒弃交通陋习：“中国式过马路”、开车打手机、不系安全带、骑乘摩托车不戴安全头盔等；抵制交通危险行为：货车十大野蛮驾驶行为、客车超员、超速、超载、酒驾、疲劳驾驶等。
三、作品规格
作品尺寸不超过597毫米×840毫米，横竖构图不限，单件或系列作品均可，系列作品应编号，每套不超过4张，所有作品必须提交高精度电子文件（jpg格式，分辨率300dpi）。

四、作品评选

作品评选采取初评和复评两种方式进行。

初评：6月28日至29日，由淮北师范大学美术学院组织评选；复评：6月30日，由市文明办、交警支队与淮北师范大学美术学院联合对初评后入选作品进行评选。
五、奖项设置

获奖作品由市文明办、市公安局、淮北师范大学团委联合颁发证书和奖金。

本次活动共评出：特等奖1名，奖金800元，一等奖2名，奖金500元；二等奖3名，奖金300元；三等奖5名，奖100元，优秀奖若干名，颁发证书。
获奖作品将在淮北举行巡展活动，并推荐参加中国道路交通安全协会举办的全国文明交通宣传作品评选活动。

六、作品提交
作品须打印成A4幅面的彩色样张（一式两份），另附原大尺寸JPG格式文件及PSD分层格式文件光盘。
联系人：尤彦军，13905619050、3021706
张亭亭，18905616707、3055685
电子邮箱：hbjjxck@126.com
附：报送作品表
	报送作品表

	作品

	作者

	电话

	单位

	通讯地址（邮编）

	设计分析

	备注